
 
 

UCHWAŁA NR LII/526/24 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 15 ust. 2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, poz. 658 i poz. 1560) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z  
terenu Gminy Cekcyn, który:  

1) uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej - w wysokości 25 zł za każdą rozpoczęta 
godzinę licząc od czasu  zgłoszenia wyjazdu z remizy; 

2) brał udział w zabezpieczaniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej 
Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie ratowniczym – w wysokości 25 zł za każdą rozpoczęta 
godzinę licząc od czasu  zgłoszenia gotowości do wyjazdu w celu realizowania tych zadań, bez względu na 
liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny; 

3) uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Cekcyn 
bądź inny uprawniony podmiot -  w wysokości 15 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży 
pożarnej, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat, będącego uczestnikiem szkolenia podstawowego 
przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych -  w wysokości 15 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy 
Cekcyn uczestniczących na terenie Gminy Cekcyn w działaniach na rzecz bezpieczeństwa w czasie trwających 
imprez i uroczystości, w działaniach propagujących zasady i dobre praktyki w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, a także w innych działaniach na rzecz 
bezpieczeństwa, pod warunkiem, że każdy taki udział strażaków ratowników został uzgodniony z Wójtem 
Gminy Cekcyn - w wysokości 20 zł za każdą godzinę licząc od czasu zgłoszenia wyjazdu z remizy do czasu 
powrotu do remizy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Cekcyn nr XXXI/333/22 z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu i akcji ratowniczej  oraz szkoleniu lub  ćwiczeniach 
strażaków ratowników ochotniczej straży pożarnej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 1536). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1138



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1138


	UCHWAŁA NR LII/526/24 RADY GMINY CEKCYN z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-20T11:27:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




